
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA 

ATO NÔMERO 15/88 

De 27 de junho de 1988 

Transfere 02 (duas) máquinas 
de escrever manuais, conside 
radas inserviveis, à Prefei 
tura Municipal, para serem -
doadas à 11 Companhia do 132 
BPMI. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es 
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

Artigo único - Ficam transferidas à Prefeitu 
ra Municipal de Araraquara, a fim de serem doadas à 11 
Companhia, do 132 Batalhão da Policia Militar do Interior 
do Estado de São Paulo, sediada nesta cidade, asmáquinas 
de escrever abaixo indicadas, consideradas inservíveis -
aos serviços do legislativo: 

a) - 01 (uma) máquina de escrever manual, mar 
, -ca Remington, nu.mero BJ 5071203 - patri 

mônio C.M. n2 514, -

b) - 01 (uma) máquina de escrever manual, mar 
, -ca Remington, numero BJ 5066209 - patri 

mônio C,M. n2 517. -

câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte 
e sete) dias do mês de junho do ano de 1,988 (m.11, nov_! 
centos e oitenta_::,_:f?;~~'jr---

GERA TONIO ALVES 
12 Secretário 

Publicado na Diretoria do Pessoal 
na câmara Municipal de Araraquara, na m_ . .._._ ,.,,. 

ADINA DOLORI E MÔDOLO DE JOÃO 
Di to a Geral 

lu/. 


